המאשימה טענה כי בשל "טעות" לא נלקח בחשבון עונש המאסר על תנאי בן ה-6 חודשים שתלוי ועומד כנגד נאשם 2 ועל כן, היא מוכנה "לספוג" את אותו מאסר על תנאי ולהפעילו בחופף לעונש המאסר שיוטל עליו בתיק זה, וזאת בניגוד לכלל הקבוע בסעיף 58 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 לפיו עונש מאסר על תנאי יש להפעיל, בהיעדר טעמים מיוחדים, במצטבר. ואולם, למקרא בקשת המעצר עד תום ההליכים שהגישה המאשימה בתיק זה עולה שהמאשימה ציינה

בבקשה כי כנגד נאשם 2 תלוי ועומד עונש מאסר על תנאי בן 6 חודשים, ללמדך שבעת הגשת כתב האישום ידעה המאשימה על עונש המאסר על תנאי.

10.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירת רכוש; כל עבירת אלימות, לרבות איומים; ועבירה של החזקת סכין למטרה לא כשרה.

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירת סם.

פלאפונים אישיים ומפתחות יושבו לנאשמים.

מוצגים - לשיקול דעת קצין ממונה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו שבט תש"פ, 10 פברואר 2020, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד אוראל צבע רוזנצוויג, הנאשמים ובאי-כוחם.